河川占用許可申請書

令和　　年　　月　　日

河川管理者
宇土市長　　　殿

申請人　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり、河川法第２４条及び第２６条の許可を申請します。

記

	占用等の目的

	占用等の場所
	河川

	場所

	占用等の物件
	名称
	規模
	数量

	占用等の期間
	令和　　年　　月　　日から
間
令和　　年　　月　　日まで
	工作物
等の構造

	工作物の工事
及び新築等の期間
	令和　　年　　月　　日から
間
令和　　年　　月　　日まで
	工作物等の工事及び新築等の実施方法

	減免申請の有無及び
その理由

	添付書類
	1 位置図②１４条地図③丈量図④平面図⑤断面図⑥自治組織の長の同意書⑦占用箇所等の写真（占用等の部分朱書）⑧工作物等の設
置を伴う場合は、当該工作物等の完成後、竣工写真を１週間以内に提出するものとする。